
Ylelliset 1 tuuman kultaiset
heijastavat  kaksinkertaiset
suljetut  yksiköt
julkisivuikkunoihin

Mikä  on  1  tuuman  kultaiset
heijastavat  kaksinkertaiset
suljetut yksiköt?

Kuten  tiedämme,  1  tuuma  =  25  mm,  1  tuuman  kultaiset
heijastavat kaksinkertaiset ikkunaikkunat julkisivuikkunoille
ovat  eräänlainen  ikkunalasi,  joka  koostuu  6  mm:  n  Low-E-
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pinnoitetuista kultaisista lasiruuduista ja toisesta 6 mm: n
lasiruudusta,  jotka  on  erotettu  12  A:  n  välikappaleella
suljetulla kammiolla ja täytetty ilmalla tai muilla kaasuilla.

Nämä  Low  e  -lasi-ikkunat  on  suunniteltu  vähentämään
lämmönsiirtoa ja parantamaan energiatehokkuutta samalla, kun
ne  mahdollistavat  lisääntyneen  luonnonvalon  rakennuksen
sisällä.  Kultapinnoitteen  lisätty  heijastava  lasi  minimoi
huoneeseen tulevan auringonvalon määrän, mikä auttaa pitämään
sen  viileänä  samalla,  kun  huone  voidaan  silti  täyttää
luonnonvalolla.



Miten  heijastava  lasi  toimii?
Toimiiko heijastava lasi yöllä?

Kultaiset heijastavat kaksinkertaiset suljetut yksiköt Low e -
lasi-ikkunat  toimivat  käsittelemällä  valoa  ja  lämpöä  eri
tavoin.

kesäpäivä VS talviyö

Kuumina kesäpäivinä valo voi kulkea läpi, mutta auringon lämpö
heijastuu takaisin ulos. Heijastava lasi päästää näkyvän valon
läpi  lähes  esteettömästi,  mutta  metallipinnoite  heijastaa
pidemmän aallonpituuden infrapunavaloa erittäin tehokkaasti,
aivan  kuten  peili.  Joten  auringonvalo  tulee  kotiisi



normaalisti, mutta ”auringonlämpö” heijastuu takaisin ulos.

Kylminä talvi-iltoina suurempi osa kodin sisällä syntyvästä
lämmöstä  pysyy  siellä  sen  sijaan,  että  se  vuotaisi  ulos
ikkunoistasi.  Nyt  kaksinkertaisten  suljettujen  yksiköiden
välillä on ilmarako (kaasu), joten lämpö ei pääse helposti
poistumaan  johtumisen  tai  konvektion  kautta.  Mutta  lämmin
sisälasi antaa infrapunasäteilyä, joka säteilee lasien välisen
kaasun läpi ulkolasin kylmään lasiin ja sen takana olevaan
kylmään yöhön. Jos sinulla on lämpöä heijastava lasi, tapahtuu
jotain  erilaista.  Se  kulkee  suorissa  linjoissa  Low-E-lasi-
ikkunoihisi ja metallipinnoite heijastaa suurimman osan siitä
suoraan takaisin huoneeseen!

Kuinka tuottaa 1 tuuman kultainen
heijastava  Low  E  -lasi
julkisivuikkunoihin?

6mm  Low-E  pinnoitettu  lasi  ja  6mm  kirkas  lasi  erotetaan
toisistaan 12A välikappaleella ja suljetaan yhteen reunasta.
Eristävä ilmatila on täytetty kuivalla ilmalla lämmönvaihdon
hidastamiseksi  ja  melutason  alentamiseksi.  Alumiininen
välikappale  on  täytetty  piidioksidikuivausainepelleteillä
kosteuden poistamiseksi ilmatilasta.

Shenzhen  Dragon  Glassin  kaksi  myydyintä  kultapäällysteistä
lasia käyttöä varten. Meillä on tietysti oma pinnoituslinja,
joka  täyttää  enemmän  värejä  ja  ikkunoiden
suorituskykyvaatimuksia.  Lisätietoja  yhden  paneelin
kultaisesta lasista voit tarkistaa aiemmat artikkelimme.
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Ominaisuuksia:

Niille ihmisille, jotka ovat ympäristöystävällisiä ja uskovat
energiatehokkuuteen, Low-E-pinnoitetun kaksinkertaisen ikkunan
valitseminen voi olla paras valinta! Tämän tyyppisten lasien
käytöllä on monia etuja ja etuja.

Ulkonäkö:  Golden  Low-E  pinnoitetut  kaksinkertaiset
ikkunat  antavat  rakennukselle  peilimäisen  ilmeen.  Ne
voidaan yhdistää sävytettyyn lasiin, jotta rakennukselle
saadaan kaunis ulkopuoli.
Näkyvyys:  Golden  Low-E  pinnoitettujen  kaksoislasien
avulla  näet  lasin  läpi  toiselta  puolelta,  mutta  et
toiselta
Energiansäästö:  Koska  kultaiset  Low-E-pinnoitetut
kaksinkertaiset  lasit  heijastavat  ja  absorboivat
auringonsäteitä,  ne  vähentävät  rakennukseen  tulevan
auringon  säteilyn  määrää.  Tämä  voi  säästää  rahaa
lämmitys-  ja  ilmastointikustannuksissa.
Mukavuus: Golden Low-E pinnoitetut kaksinkertaiset lasit
vähentävät rakennuksen sisälämpötilan vaihteluita.

Mitä  eroa  on  kultaisella
sävytetyllä lasilla ja kultaisella
heijastavalla lasilla?



Kultainen sävytetty lasi:
Kultainen sävytetty lasi on lämmönkestävää lasia. Se absorboi
auringon  energiaa  säteilyn  hallitsemiseksi.  Jos  ikkunat
päästävät  auringon  tunkeutumaan,  se  voi  johtaa  lämpötilan
nousuun. Kultainen sävytetty lasi voi vähentää rakennukseesi
virtaavan  lämmön  määrää.  Sävytetyn  lasin  tyypistä  ja
paksuudesta  riippuen  se  voi  absorboida  jopa  45%  auringon
lämmöstä. Se voi myös luoda vähemmän näkyvää valonläpäisyä ja
tarjota rauhoittavan ympäristön.

Kultainen heijastava lasi:
Yksi kultaisen heijastavan lasin tärkeimmistä eduista on, että
se on lämmönkestävä. Sen lisäksi, että se on kaunis katsella,
se on myös energiatehokas. Ikkunoiden heijastava pinnoite on
kestävä  materiaali,  jossa  on  aurinko-ohjaustekniikka.  Kun



aurinko osuu lasiin, se ei voi tunkeutua kokonaan ja heijastuu
siitä. Tämä vähentää rakennukseen tulevaa lämpöä. Heijastava
lasi  tarjoaa  vähemmän  häikäisyä  ja  voi  suojata  sinua  ja
työntekijöitäsi haitallisilta UV-säteiltä.

Eritelmät:

Tuotannon  nimi:  1  tuuman  kultaiset  heijastavat
kaksinkertaiset suljetut yksiköt;
Lasin paksuus: 1 tuuma; 25 mm; Saatavana on myös muita
paksuuksia;
Lasin värit: Kultainen; Saatavilla on myös muita värejä;
Lasityypit: Eristetty lämpöä heijastava lasi;
Lasin muodot: Tasainen/kaareva;
Suurin koko: 3300 * 13000mm



Minimikoko: 400 * 900mm;
Laatu: Jollei CE/ASTM/ISO9001/AS-standardista jne.
Pakkaus: Vahva vaneri laatikot;
Ilmaiset näytteet: 5 päivän kuluessa;
Tuotantoaika: 7 ~ 10 päivää;
Kapasiteetti: 10000 neliömetriä / päivä.

Laatu:

Sovelletaan BS:tä
Sovelletaan as-yte:iä
Sovelletaan ASTM:iä
CE:n ajalle

Sovelluksia:

Ikkunoihin pinnoitettu Golden Low- E voi toimia hyvin useiden
arkkitehtonisten  elementtien  kanssa  metallipaneeleista  ja
spandreleista  kehyksiin.  Se  on  dynaaminen  arkkitehtoninen
elementti siinä mielessä, että sen ulkonäkö muuttuu taivaan
muutosten myötä. Mikä parasta, siinä on luonnollinen kiilto ja
kiiltävä viimeistely, mikä tekee siitä visuaalisen ilon.

Golden  Low-  E  pinnoitetut  lasi-ikkunat  voidaan  sitten
sisällyttää  melkein  mihin  tahansa  projektissa  tarvittavaan
lasiyksikköön.  Tämä  sisältää  eristetyt  lasiyksiköt  (kuten
kaksinkertaiset  ja  kolminkertaiset  lasit),  laminoidut
lasiyksiköt sekä porrastetut ja monimutkaiset lasiyksiköt.



Tässä  on  joitain  tyypillisiä  Golden  Low-E  -pinnoitetun
ikkunalasin sovelluksia.

kultaiset  Low-  E  kaksinkertaiset  suljetut  yksiköt
julkisivuikkunat



kultaiset Low- E-lasiset julkisivuikkunat



kultaiset Low- E-lasiset julkisivuikkunat



Tuotannon tiedot:

pinnoitus linja



kultainen heijastava lasi



kultainen heijastava lasi

Pakkaaminen ja toimittaminen:



tukevat vanerilaatikot takaavat turvallisuuden pitkän matkan
kuljetuksessa

Shenzhen Dragon Glassin julkisivuikkunoiden asiantuntijatiimi
voi  auttaa  valitsemalla  oikeat  kultaiset  heijastavat
kaksinkertaiset  suljetut  yksiköt  julkisivuikkunoihisi.
Takaamme  aina  tuotteidemme  laadun  ja  toimitamme  ajallaan
varmistaen,  että  lasityösi  tehdään  oikein,  ajallaan  ja
budjetin  puitteissa.  Ota  yhteyttä  Shenzhen  Dragon  Glassiin
saadaksesi  ilmaisen  tarjouksen  kultapinnoitetuista
heijastavista  julkisivuikkunoista.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

